

総 合 見 積 書

貴社名 XXXXXXXXXX  
 担当者 XXXXXXXXXX 様  
 物件名 XXXXXXXXXX 赤坂店新装工事見積書  
 お見積総額(税抜き) **¥4,942,000 -**  
 消費税 **¥494,200 -**

御受渡条件 検収渡しと致します  
 御取引条件 ご契約書に基づく  
 見積記載以外の項目は別途費用が掛かります。  
 御取引期日 ご契約書に基づく  
 見積有効期限 提出日より30日間



NO	項目	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
1	金属工事		1	式		1,399,300	
2	建具工事		1	式		520,000	
3	塗装工事		1	式		246,400	
4	電気設備工事		1	式		1,645,500	
5	家具工事		1	式		1,130,800	
6							
7							
8							
9							
10							
11							
12							
13							
14							
15							
小 計 ①						¥4,942,000	

備考







## 見 積 御 内 訳

名称	建具工事									
NO	項 目	摘 要	数量	単位	単 価	金 額	備 考 (定 価)			
	■ ステンレス 製 建 具 工 事									
1	本体製品	枠、ガラリ部材含む	1.0	式						
2	障子片開き 丁番ドア	ハンドル部材含む	1.0	式						
3	ガラス代	TP5	11.0	m						
4	ガラスシーリング		135.0	m						
5	副資材費		1.0	式						
6	組立設置費	建付け調整共	1.0	式						
7	運搬搬入費		1.0	式						
8	図面製作費		1.0	式						
	■ 製作木製建具									
9	トイレ 片開きドア	不燃古材グレーボード	1.0	ヶ所		150,000				
10	トイレ前室 片開きドア	不燃古材グレーボード	1.0	ヶ所		150,000				
11	棒取手、金物類		2.0	ヶ所	80,000	160,000				
12	建具枠、建具設置費	建付け調整共 2ヶ所	1.0	式		35,000				
13	運搬搬入費		1.0	式		25,000				
	合 計					520,000				



見 種 御 内 訳

名称	電気設備工事									
NO	項 目	備 考	数量	単位	単 価	金 額	備 考<定 価>			
1	電灯配線		54.0	ヶ所	2,500	135,000				
2	換気配線		3.0	ヶ所	2,500	7,500				
3	スイッチ配線		2.0	ヶ所	3,000	6,000				
4	スイッチ配線	調光	9.0	ヶ所	20,000	80,000				
5	スイッチ配線	ON/OFF	1.0	ヶ所		16,000				
6	コンセント配線	2E	6.0	ヶ所	6,500	39,000				
7	コンセント配線	4E	6.0	ヶ所	8,000	48,000				
8	弱電配管・配線	空配管	1.0	式		15,000				
9	電灯幹線工事	テナント開閉器~分電盤 材工共	1.0	式		100,000				
10	動力幹線工事	テナント開閉器~分電盤 材工共	1.0	式		80,000				
11	電灯分電盤工事	主幹MCB・分岐ELB 材工共	1.0	組		350,000				
12	動力分電盤工事	主幹MCB・分岐ELB 材工共	1.0	組		250,000				
13	照明器具取付費		54.0	台	3,000	162,000				
14	空調機電源工事	動力配線・室内機電源工事共	1.0	式		160,000				
15	壁ボード 開口費		23.0	ヶ所	4,000	92,000				
16	スピーカー配線工事		1.0	式		35,000				
17	雑材消耗品費		1.0	式		35,000				
18	資材運搬搬入費		1.0	式		35,000				
合 計						1,645,500				

